
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi těmito smluvními stranami 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a. s.  

sídlo: Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30  

IČO: 259 11 368 

DIČ: CZ25911368  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2600  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovak, a.s. číslo účtu: 42272004/2700  

zastoupená:  Ing. Jaroslavem Kovářem, místopředsedou představenstva  

  Mgr. Andreou Hoffmannovou, Ph.D., členkou představenstva  

 (dále jen „Objednatel“)  

 

a 

2. Zhotovitel: INTOZA s.r.o. 

Sídlo: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava - Hulváky  

IČ: 25873261 

DIČ: CZ25873261 

zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23847 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 283333410/0300 

zastoupen: Tomáš Závada, jednatel 

 (dále jen „Zhotovitel“). 

 

Článek I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné 

zakázky s názvem OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny, 

části: Stavební řešení, identifikátor: P21V00000001, část I. – stavební řešení (dále jen „Smlouva o 

dílo"). Smluvní strany tímto sjednávají dodatek ke Smlouvě o dílo, číslovaný a evidovaný stranami pod 

výše uvedeným číslem dodatku. Tímto dodatkem strany mění a doplňují obsah Smlouvy o dílo o 

sjednané vícepráce s ohledem na tyto také dochází ke změně doby plnění. Vícepráce jsou odůvodněny 

zejména nepředvídatelností situace, která nastala v průběhu provádění díla, dále propojením a 

provázaností takto zjištěných potřebných víceprací s předchozími pracemi realizovanými dle Smlouvy o 

dílo i v rámci komplexního řešení realizace zakázky OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod 

parkovištěm F – sportovní šatny, včetně ekonomického, hospodárného, časového hlediska celé 

zakázky a její realizace a tím dané potřeby a nutnosti tohoto postupu. 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

Článek II. 

Předmět ujednání dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Rozsah víceprací v rámci schodiště byly mezi stranami blíže specifikovány na kontrolním dni, jakož i 

v rámci nabídky Zhotovitele a strany prohlašují, že předmět plnění, jeho rozsah a specifikace jsou 

stranám dostatečně určité a zřejmé. Schodiště je zakresleno na půdorysech v rámci Projektové 

dokumentace. 

 

 

Celkový rozsah víceprací dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku byl sjednán v částce 86 676,- Kč 

 

 

Změna článku V. odst. 1 Smlouvy o dílo, dle dodatku č.2 : 

 

V souladu s výše uvedeným ujednáním se v čl. V. odst. 1, s ohledem na sjednané vícepráce, se celkově 

mění cena díla, přičemž cena za dílo původně sjednaná dodatkem č.1 ve výši 12 956 627,40 Kč bez 

DPH se navyšuje o částku 86 676,- Kč  a nově činí: 

 

„13 043 304,10 Kč bez DPH“ 

 

 

 

Změna článku IV. odst. 1 Smlouvy o dílo, dle dodatku č.2: 

 

V souladu s výše uvedeným sjednáním nezbytných víceprací se v čl. IV. odst. 1 mění konečný termín 

doby plnění z původního termínu „do 31. 3 2022“ na termín:  

 

„do 14. 4. 2022“. 

 

 

V článku IV. odst. 1. se doplňuje nově za stávající znění tohoto ustanovení in fine věta: 

 

 

„Část díla v rozsahu prostor chodby označený ve výkrese Projektové dokumentace pod 

číslem 1.05 se Zhotovitel zavazuje provést do 3 týdnů od výzvy Objednatele s ohledem na 

aktuální harmonogram hokejových utkání, čímž nejsou nijak dotčená ostatní ustanovení 

této smlouvy.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

Článek III. 

 

V dalším zůstává Smlouva o dílo beze změn.  

 

Příloha č. 1: Vícepráce sjednané dle tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 

 

 

Za Objednatele: 
 

V …………………….. dne …………………. 

 
 

 
…………………………………………………… 

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D.  
člen představenstva 

 

 
V …………………….. dne …………………. 

 
 

 

…………………………………………………… 
Ing. Jaroslav Kovář,  

místopředseda představenstva 
 

 

Za Zhotovitele: 
 

V …………………….. dne …………………. 

 
 

 
…………………………………………………… 

Tomáš Závada, jednatel 

 


